
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2020 м. Кривий Ріг № 33 

 

 

┌Про внесення змін у додаток до  рішення  виконкому районної в місті ради┐ 

від 20.09.2017 № 282  «Про внесення змін до рішення виконкому районної  
в місті ради від 17.08.2016 № 271 «Про реєстрацію органів самоорганізації 
населення Довгинцівського району» 

 

 З метою впорядкування роботи органів самоорганізації населення  
району, розглянувши клопотання організаційного відділу,  керуючись законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про органи самоорганізації 
населення», «Про захист персональних даних», рішеннями Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів» зі змінами, Довгинцівської районної в місті ради від 
28.04.2011 № 48 «Про надання дозволу на створення органів самоорганізації 
населення району» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому районної в місті від 
20.09.2017 № 282 «Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті 
ради від 17.08.2016 № 271 «Про реєстрацію органів самоорганізації населення 
Довгинцівського району», замінивши голів та адреси квартальних комітетів  
Довгинцівського району (додаток). 
 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на органі-
заційний відділ (Мурса Т.М.), контроль – на керуючого справами виконкому 
районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради           Ігор Ратінов 

 
 

 



Додаток  
до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.02.2020  № 33 

 
 

Органи самоорганізації населення приватного сектору Довгинцівського району 
 

 

Район Назва органу 
самоорганізації населення 

Межі, в яких діє орган 
самоорганізації населення 

(вулиці) 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

Довгинцівський 
 

Територіальний комітет № 1 
 

13 Квартальний комітет 
№ 13 

провулок Вільховий, 

Ольховська, Чижевського, 
Мудрьонівська 

Дронова  
Наталя 

Станіславівна  

вул. Чижевського,9 

 

Територіальний комітет «Залізничний» 
 

3 Квартальний комітет 
№ 26 

Воронезька, Милашенкова (3-21, 

4-20, 30-50), Мальовнича   
(10,95 – до кінця), Пловдивська, 
Улітіна, Левітана, Хортицька, 

Шполянська, (10, 95, 96-115, 116 

– до кінця) 

Скрипник 

Анастасія 
Романівна 

вул. Улітіна, 16 

 

 

 

 

       Керуючий справами виконкому             Олександр Гижко 


